令和４年３月16日

保護者 様

社会福祉法人山清福祉会

やまなみ

園⻑ 山崎敬太郎

一部休園について

本日、本園の関係者より新型コロナウイルス感染症の陽性者が判明しました。これに伴

い、熊本市保育幼稚園課と協議した結果、３月17日（木）より下記の通り一部クラスを休

園することといたしましたのでご連絡いたします。ご理解・ご協力の程よろしくお願いい

たします。

記

休園するクラス

  ・たいようA組、たいようB組、にじA組、にじB組、すみれ組、れんげ組

   ※登園再開日は、決定次第ご連絡いたします。

   ※皆様におかれましては、感染者探しをしたり、デマを流したりといったようなこ

とが絶対ないよう心よりお願い申し上げます。